Scell-it’

Nitonakretki moletowane - stal
ocynkowana - kotnierz stozkowy mini 90°

Symbol TCR

RADELKOWANE Prosta instalacja, radetkowanie zapewnia stabilny mc

% \\, KOLNIERZ ZREDUKOWANY Wymaga bardzo precyzyjnego wierc
zapewnia doskonate wykonczenie i brak szczelin miedzy zmontowanyn

STAL W przypadku wszystkich atmosfer nieagresywnych niton
optymalnag wytrzymatos¢ mechaniczna.

Dessin technique

Description longue (Informations techniques)

$rednica: M3
Srednica: M4
Srednica: M6



Srednica: M10

Srednica: M5

Srednica: M8

Zastosowanie: Créer un filetage métrigue dans le métal
Materiat: Stal

Materiat: Stal ocynkowana

Rodzaj: cylindrycznie gwintowany

Kotnierz: Zredukowany

Maksymalny zacisk(mm): 0,5

Maksymalna grubos¢ mocowania (mm): 3,5
Maksymalna odpornos¢ na wyrywanie: 5000
Maksymalna odpornos¢ na scinanie: 1000

Tableau des caracteristiques

Diametre Longueur G Scinanie K @ otworu mm
M3 9,5 0.5-2.5 1000 6.0 5.0

M4 10,0 0.5-3.0 1600 7.0 6.0

M5 11,5 0.5-3.0 2200 8.0 7.0

M6 14,0 0.5-3.0 2400 5.0 9.0

M8 15,5 0.5-3.0 2900 12.0 11.0

M10 19,5 0.8-3.5 13.5 4300 13.0

Wyrywanie
5000

6600

9200
17000
22000
32400

Référence
TCR0325
TCR0430
TCRO0530
TCR0630
TCRO0830
TCR1035
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